

contract

Ítem	Descripción	O/A	Cant.	U	Unitario	Subtotal
1,00	TABIQUES DURLOCK					
1,01	Tabique Durlock Simple		24,10	M2	\$ 85,10	\$ 2.050,91
1,02	Perfil Cantonera.		10,40	ML	\$ 11,50	\$ 119,60
1,03	Encuentro tabique - carpinterías existentes.		14,80	ML	\$ 29,90	\$ 442,52
1,04	Aislación lana de vidrio.		24,10	M2	\$ 34,50	\$ 831,45
	Subtotal TABIQUES DURLOCK				\$	3.444,48
2,00	TABIQUERIA MODULAR					
2,01	Sistema modular de tabiquería con vidrio simple y perfilera en aluminio anodizado de piso a cielorraso y puerta enchapada en caoba		1,00	gl	\$ 20.608,00	\$ 20.608,00
2,02	Provision y colocacion de una puerta lustrada caoba para privado de tesoreria		1,00	gl	\$ 2.550,70	\$ 2.550,70
	Subtotal TABIQUERIA MODULAR				\$	23.158,70
3,00	PINTURA					
3,01	Paredes. Aplicación de pintura Alba látex satinado sobre tabiques de Durlock. Incluye preparación del soporte mediante lijado, enduido acrílico, posterior lijado, fijador, y dos manos de pintura.		24,10	M2	\$ 31,40	\$ 756,62
3,02	Zócalos. Aplicación de pintura Alba sintética semi mate. Incluye preparación del soporte mediante lijado y enmasillado.		11,80	ML	\$ 7,25	\$ 85,49
	Subtotal PINTURA				\$	842,11
4,00	INSTALACION ELECTRICA Y CABLEADO					
4,01	Reubicación de artefacto de iluminación.		3,00	U	\$ 126,50	\$ 379,50
4,02	Modificacion de circuitos de iluminacion en privados		4,00	U	\$ 402,50	\$ 1.610,00
4,03	Toma de servicio.		1,00	U	\$ 86,25	\$ 86,25
4,04	Reubicación de cajas de piso existentes completas		6,00	U	\$ 207,00	\$ 1.242,00
4,05	Reubicacion de cajas existentes pero el cableado sera nuevo para tesoreria (1 voz + 1 dato + 2 estabilizadas + 2 normal)		5,00	U	\$ 556,60	\$ 2.783,00
4,06	Colocacion de artefacto de iluminacion		1,00	U	\$ 34,50	\$ 34,50
	Subtotal INST. ELECTRICA Y CABLEADO ESTRUCT.				\$	6.135,25
5,00	ARTEFACTOS DE ILUMINACION					
5,01	Provision de artefactos de iluminacion dulux 2 x 26 watt		1,00	U	\$ 120,75	\$ 120,75
	Subtotal ARTEFACTOS DE ILUMINACION				\$	120,75
6,00	PISO TECNICO Y ALFOMBRA					
6,01	Provisión y colocación de placas de 0.60 x 0.60 m.		1,00	GL	\$ 977,50	\$ 977,50
6,02	Modificacion de piso tecnico con calado para cajas de piso		1,00	GL	\$ 460,00	\$ 460,00
6,03	Descolocacion y colocacion de alfombra en sector de reubicacion de caja de piso		1,00	GL	\$ 1.012,00	\$ 1.012,00
	Subtotal PISO TECNICO Y ALFOMBRA MODULAR				\$	2.449,50
7,00	VINILOS					
7,01	Vinilo esmerilado ploteado altura 1,80 mts		6,30	M2	\$ 97,75	\$ 615,83
	Subtotal VINILOS				\$	615,83
8,00	DETECCION DE INCENDIO					
8,01	Reubicacion de detector de humo		1,00	U	\$ 1.012,00	\$ 1.012,00
	Subtotal DETECCION DE INCENDIO				\$	1.012,00
9,00	AIRE ACONDICIONADO					
9,01	Reubicacion de bocas de inyeccion		1,00	GL	\$ 460,00	\$ 460,00
	Subtotal AIRE ACONDICIONADO				\$	460,00
10,00	ZOCALOS					
10,01	Provisión y colocación de zócalos de madera para pintar de 7 x 1.2 cm.		11,80	ML	\$ 9,20	\$ 108,56
	Subtotal ZOCALOS				\$	108,56
11,00	LIMPIEZA					
11,01	Limpieza y retiro de tabiquería.		1,00	GL	\$ 1.725,00	\$ 1.725,00
	Subtotal LIMPIEZA				\$	1.725,00
12,00	GASTOS GENERALES Y BENEFICIO					
12,01	Gastos Generales y Beneficio.		1,00	GL	\$	\$ 4.800,00
	Subtotal GASTOS GENERALES Y BENEFICIO				\$	4.800,00

Total Presupuesto	\$ 44.872,18
--------------------------	---------------------